UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE NUTRIÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS, NUTRIÇÃO E SAÚDE

Avenida Araújo Pinho, 32 Canela 40110-150 Salvador/BA
Tel. (71) 3283 7700 / 7719  E-mail: pgnut@ufba.br

Portaria Nº 09/2021

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e

Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve designar Comissão de Seleção

constituída pelos professores doutores Jamacy Costa Souza (ENUFBA), Raquel

Rocha dos Santos (ENUFBA), Rita de Cássia Coelho de Almeida Akutsu

(Universidade de Brasília) e pela discente Joeli Silva de Souza (PPGANS/UFBA)

para, sob presidência do primeiro, conduzir seleção interna para bolsas de

Doutorado Sanduíche no Exterior, no âmbito do Programa de Pós-Graduação

em Alimentos, Nutrição e Saúde (PPGANS), para Candidatura ao EDITAL n.º

001/2021 CAPES-PRINT/UFBA BOLSAS DE DOUTORADO SANDUÍCHE.

Salvador - BA, 07 de maio de 2021.

Profa. Dra. Priscila Ribas de Farias Costa
Professora da Escola de Nutrição da UFBA

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e Saúde

	ESCOLA DE NUTRIÇÃO
	Portaria Nº 09/2021